
Scuola N° 
bambini

Tempo 
Percorso

Class. 
Percorso

Pt. Salto in 
Lungo

Class. 
Lungo Pt. Vortex Class. 

Vortex

Tempo 
Miglior 
Staffetta

Class. 
Staffetta

Classifica 
Generale

Cl. 4^ ELEMENTARE
1 CONVITTO NAZIONALE UMBERTO I 4A 20 2'53"5 2 93 3 68 2 1'10"8 2 9
2 SAN DOMENICO SAVIO 4 29 2'55"0 3 83 5 74 1 1'10"7 1 10
3 IC MANZONI-RAYNERI 4 30 2'52"1 1 97 2 62 3 1'13"9 4 10
4 SS NATALE 4A 19 3'02"0 4 82 6 42 6 1'10"9 3 19
5 CIRCOLO DUCA D'AOSTA 4C 21 3'19"0 9 98 1 42 5 1'21"0 7 22
6 SAN MICHELE 4 18 3'14"3 7 85 4 36 7 1'15"9 5 23
7 CAIROLI 4B 21 3'08"1 5 77 8 43 4 1'16"1 6 23
8 CIRCOLO SALGARI-BERTA 4D 19 3'13"9 6 80 7 30 8 1'21"4 8 29
9 VIVALDI - MURIALDO 4D 20 3'16"9 8 71 9 27 9 1'22"1 9 35

Totale 197

ALERAMO 4D - Assente

Scuola N° 
bambini

Tempo 
Percorso

Class. 
Percorso

Pt. Salto in 
Lungo

Class. 
Lungo Pt. Vortex Class. 

Vortex

Tempo 
Miglior 
Staffetta

Class. 
Staffetta

Classifica 
Generale

5^ ELEMENTARE
1 IC MANZONI RAYNERI 5 30 2'44"8 1 98 1 75 2 1'09"6 3 7
2 SAN DOMENICO SAVIO 5 28 2'50"6 2 95 2 85 1 1'10"7 4 9
3 SS NATALE 5A 26 2'53"1 3 94 4 69 3 1'07"0 1 11
4 SAN MICHELE 5 21 2'56"1 4 95 3 61 4 1'09"4 2 13
5 IC CENA 5A 15 3'05"7 6 85 6 41 5 1'11"2 5 22
6 NIGRA 5B 21 3'03"1 5 84 7 33 7 1'12"2 6 25
7 VIVALDI -MURIALDO 5D 17 3'08"5 7 88 5 29 8 1'12"8 7 27
8 DUCA D'AOSTA - AMSTRONG 5B 23 3'10"7 8 78 8 35 6 1'16"5 8 30

Totale 181

FINALE MINIOLIMPIADI A.S. 2015/2016 - 4^ ELEMENTARE
TORINO, 17/05/2016

FINALE MINIOLIMPIADI A.S. 2015/2016 - 5^ ELEMENTARE
TORINO, 17/05/2016



MINIOLIMPIADI SCOLASTICHE CITTA' DI TORINO
A.S. 2015/2016

Organizzazione: Area sport e tempo libero

60 piani Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

RIEPILOGO
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:32

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Eleonora 10025             9.1        591RF2004    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BRIGNONE Elisa 10004             9.6        495RF2004    2 ZZ001 I. VIAN

MELEGATTI Gaia 10163             9.8        458RF2004    3 ZZ001 I. VIAN

VILLANI Gaia 10232            10.2        383RF2004    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

SERTA Valentina 10216            10.3        365RF2004    5 ZZ001 I. VIAN

BRUNO Federica 10016            10.5        328RF2004    6 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DE ANGELIS Chiara 10091            10.5        328RF2004    6 ZZ001 I. VIAN

COSTANZO Claudia 10053            10.7        292RF2004    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

PETRONE Alessio 10194            10.9        256RF2004    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MIRON Nicoletta 10175            10.9        256RF2004    9 ZZ001 I. VIAN

DEL MEDICO Desirè 10322            11.1        221RF2004   11 ZZ001 I. VIAN

GALLITANO Chiara 10111            11.7        117RF2004   12 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

Serie  1
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MELEGATTI Gaia 10163             9.8        458RF2004    1 ZZ001 I. VIAN

VILLANI Gaia 10232            10.2        383RF2004    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BRUNO Federica 10016            10.5        328RF2004    3 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DE ANGELIS Chiara 10091            10.5        328RF2004    3 ZZ001 I. VIAN

PETRONE Alessio 10194            10.9        256RF2004    5 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MIRON Nicoletta 10175            10.9        256RF2004    5 ZZ001 I. VIAN

Serie  2
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Eleonora 10025             9.1        591RF2004    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BRIGNONE Elisa 10004             9.6        495RF2004    2 ZZ001 I. VIAN

SERTA Valentina 10216            10.3        365RF2004    3 ZZ001 I. VIAN

COSTANZO Claudia 10053            10.7        292RF2004    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DEL MEDICO Desirè 10322            11.1        221RF2004    5 ZZ001 I. VIAN

GALLITANO Chiara 10111            11.7        117RF2004    6 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO
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MINIOLIMPIADI SCOLASTICHE CITTA' DI TORINO
A.S. 2015/2016

Organizzazione: Area sport e tempo libero

Salto in lungo/LJ Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

17 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 10:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Eleonora 1002            3.44        489RF2004    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BRIGNONE Elisa 1000            3.33        463RF2004    2 ZZ001 I. VIAN

MELEGATTI Gaia 1016            3.05        397RF2004    3 ZZ001 I. VIAN

VILLANI Gaia 1023            2.96        376RF2004    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MIRON Nicoletta 1017            2.90        363RF2004    5 ZZ001 I. VIAN

SERTA Valentina 1021            2.84        349RF2004    6 ZZ001 I. VIAN

BRUNO Federica 1001            2.69        315RF2004    7 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DE ANGELIS Chiara 1009            2.50        272RF2004    8 ZZ001 I. VIAN

PETRONE Alessio 1019            2.45        260RF2004    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

GALLITANO Chiara 1011            2.21        207RF2004   10 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DEL MEDICO Desirè 1032            2.19        203RF2004   11 ZZ001 I. VIAN

COSTANZO Claudia 1005            2.01        163RF2004   12 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

Vortex Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

17 Maggio 2016   Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 12:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
MELEGATTI Gaia 1016           31.40        550RF2004    1 ZZ001 I. VIAN

BRUNO Federica 1001           25.24        428RF2004    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CAPOBIANCO Eleonora 1002           22.70        377RF2004    3 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MIRON Nicoletta 1017           19.05        302RF2004    4 ZZ001 I. VIAN

BRIGNONE Elisa 1000           18.99        301RF2004    5 ZZ001 I. VIAN

PETRONE Alessio 1019           17.39        267RF2004    6 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DE ANGELIS Chiara 1009           17.00        259RF2004    7 ZZ001 I. VIAN

GALLITANO Chiara 1011           16.69        253RF2004    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

COSTANZO Claudia 1005           14.24        201RF2004    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

VILLANI Gaia 1023           14.04        197RF2004   10 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DEL MEDICO Desirè 1032           13.25        180RF2004   11 ZZ001 I. VIAN

SERTA Valentina 1021           10.51        121RF2004   12 ZZ001 I. VIAN
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MINIOLIMPIADI SCOLASTICHE CITTA' DI TORINO
A.S. 2015/2016

Organizzazione: Area sport e tempo libero

60 piani Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

RIEPILOGO
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:37

Pett. PuntiAnnoAtleta
BATTAGLIO Luca 10412             8.8        417RM2003    1 ZZ004 I.C. A.PEYRON

ARDILES Renato 10033             9.0        366RM2004    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

GENERO Alessio 10126             9.2        318RM2004    3 ZZ001 I. VIAN

MATEES Sebastian 10161             9.4        272RM2004    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

TOZZA Matteo 10224             9.6        230RM2004    5 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CIURARU Giovanni 10072             9.7        210RM2004    6 ZZ001 I. VIAN

IBRAHIMI Marios 10136             9.7        210RM2004    6 ZZ001 I. VIAN

CAMMARATA Fabio 10051             9.9        173RM2004    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CONSOLI Francesco 10085             9.9        173RM2004    8 ZZ001 I. VIAN

AMATO Fabrizio 10024            10.0        155RM2004   10 ZZ001 I. VIAN

RABANAL Riccardo 10195            10.4         91RM2004   11 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

EL SHAMY Fouad 10103            10.4         91RM2004   11 ZZ001 I. VIAN

Serie  1
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ARDILES Renato 10033             9.0        366RM2004    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MATEES Sebastian 10161             9.4        272RM2004    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CIURARU Giovanni 10072             9.7        210RM2004    3 ZZ001 I. VIAN

IBRAHIMI Marios 10136             9.7        210RM2004    3 ZZ001 I. VIAN

AMATO Fabrizio 10024            10.0        155RM2004    5 ZZ001 I. VIAN

RABANAL Riccardo 10195            10.4         91RM2004    6 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

Serie  2
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:37

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BATTAGLIO Luca 10412             8.8        417RM2003    1 ZZ004 I.C. A.PEYRON

GENERO Alessio 10126             9.2        318RM2004    2 ZZ001 I. VIAN

TOZZA Matteo 10224             9.6        230RM2004    3 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CAMMARATA Fabio 10051             9.9        173RM2004    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CONSOLI Francesco 10085             9.9        173RM2004    4 ZZ001 I. VIAN

EL SHAMY Fouad 10103            10.4         91RM2004    6 ZZ001 I. VIAN
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MINIOLIMPIADI SCOLASTICHE CITTA' DI TORINO
A.S. 2015/2016

Organizzazione: Area sport e tempo libero

Salto in lungo/LJ Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

17 Maggio 2016   Ora Inizio: 11:38 - Ora Fine: 11:51

Pett. PuntiAnnoAtleta
ARDILES Renato 1003            4.22        578RM2004    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

GENERO Alessio 1012            4.04        539RM2004    2 ZZ001 I. VIAN

IBRAHIMI Marios 1013            3.32        388RM2004    3 ZZ001 I. VIAN

EL SHAMY Fouad 1010            3.28        379RM2004    4 ZZ001 I. VIAN

TOZZA Matteo 1022            3.25        373RM2004    5 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CIURARU Giovanni 1007            3.08        338RM2004    6 ZZ001 I. VIAN

CONSOLI Francesco 1008            2.93        308RM2004    7 ZZ001 I. VIAN

RABANAL Riccardo 1019            2.88        298RM2004    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MATEES Sebastian 1016            2.84        290RM2004    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

AMATO Fabrizio 1002            2.69        260RM2004   10 ZZ001 I. VIAN

CAMMARATA Fabio 1005            2.65        252RM2004   11 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BATTAGLIO Luca 1041             AssRM2003 ZZ004 I.C. A.PEYRON

Vortex Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

17 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMMARATA Fabio 1005           36.33        469RM2004    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

GENERO Alessio 1012           32.14        404RM2004    2 ZZ001 I. VIAN

EL SHAMY Fouad 1010           31.83        399RM2004    3 ZZ001 I. VIAN

MATEES Sebastian 1016           31.00        386RM2004    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

IBRAHIMI Marios 1013           29.53        363RM2004    5 ZZ001 I. VIAN

AMATO Fabrizio 1002           29.19        358RM2004    6 ZZ001 I. VIAN

CIURARU Giovanni 1007           28.47        347RM2004    7 ZZ001 I. VIAN

CONSOLI Francesco 1008           27.42        331RM2004    8 ZZ001 I. VIAN

RABANAL Riccardo 1019           26.76        321RM2004    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BATTAGLIO Luca 1041           23.99        278RM2003   10 ZZ004 I.C. A.PEYRON

ARDILES Renato 1003           22.60        256RM2004   11 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

TOZZA Matteo 1022           21.87        245RM2004   12 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO
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MINIOLIMPIADI SCOLASTICHE CITTA' DI TORINO
A.S. 2015/2016

Organizzazione: Area sport e tempo libero

80 piani Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

RIEPILOGO
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 12:46

Pett. PuntiAnnoAtleta
GENERO Sara 10155            11.2        562CF2002    1 ZZ001 I. VIAN

MURANO Aurora 10192            11.5        485CF2003    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CANCIAN Alice 10055            11.6        460CF2003    3 ZZ001 I. VIAN

COLUCCI Giorgia 10086            11.8        413CF2002    4 ZZ001 I. VIAN

SCHETTINO Elena 10243            12.0        367CF2003    5 ZZ004 I.C. A.PEYRON

LIUNI Martina 10183            12.0        367CF2003    5 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

YE Nancy 10292            12.2        324CF2003    7 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MAGRINI Alice 10335            12.3        303CF2003    8 ZZ004 I.C. A.PEYRON

STANCANELLI Claudia 10266            12.3        303CF2003    8 ZZ001 I. VIAN

XIA Alice 10323            12.6        243CF2003   10 ZZ004 I.C. A.PEYRON

PENSI Lara 10204            12.7        224CF2003   11 ZZ001 I. VIAN

POLI Carolina 10224            12.7        224CF2003   11 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

OLAERIU Adriana 10212            12.8        206CF2003   13 ZZ001 I. VIAN

CROCIARA Valeria 10093            13.0        171CF2002   14 ZZ004 I.C. A.PEYRON

VARIO Sofia 10064            13.0        171CF2003   14 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

SARA Valentina 10233            13.1        154CF2002   16 ZZ004 I.C. A.PEYRON

VETTORI Elena 10345            14.3CF2003   17 ZZ004 I.C. A.PEYRON

BOMBONATI Laura 10022            14.9CF2002   18 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

Serie  1
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:40 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MURANO Aurora 10192            11.5        485CF2003    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MAGRINI Alice 10335            12.3        303CF2003    2 ZZ004 I.C. A.PEYRON

STANCANELLI Claudia 10266            12.3        303CF2003    2 ZZ001 I. VIAN

PENSI Lara 10204            12.7        224CF2003    4 ZZ001 I. VIAN

SARA Valentina 10233            13.1        154CF2002    5 ZZ004 I.C. A.PEYRON

Serie  2
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:42 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
COLUCCI Giorgia 10086            11.8        413CF2002    1 ZZ001 I. VIAN

POLI Carolina 10224            12.7        224CF2003    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CROCIARA Valeria 10093            13.0        171CF2002    3 ZZ004 I.C. A.PEYRON

VETTORI Elena 10345            14.3CF2003    4 ZZ004 I.C. A.PEYRON

BOMBONATI Laura 10022            14.9CF2002    5 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO
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MINIOLIMPIADI SCOLASTICHE CITTA' DI TORINO
A.S. 2015/2016

Organizzazione: Area sport e tempo libero

Serie  3
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:44 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CANCIAN Alice 10055            11.6        460CF2003    1 ZZ001 I. VIAN

YE Nancy 10292            12.2        324CF2003    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

XIA Alice 10323            12.6        243CF2003    3 ZZ004 I.C. A.PEYRON

VARIO Sofia 10064            13.0        171CF2003    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

Serie  4
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 12:46 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GENERO Sara 10155            11.2        562CF2002    1 ZZ001 I. VIAN

SCHETTINO Elena 10243            12.0        367CF2003    2 ZZ004 I.C. A.PEYRON

LIUNI Martina 10183            12.0        367CF2003    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

OLAERIU Adriana 10212            12.8        206CF2003    4 ZZ001 I. VIAN

Salto in lungo/LJ Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

17 Maggio 2016   Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
MURANO Aurora 1019            3.69        406CF2003    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

STANCANELLI Claudia 1026            3.53        360CF2003    2 ZZ001 I. VIAN

MAGRINI Alice 1033            3.44        335CF2003    3 ZZ004 I.C. A.PEYRON

POLI Carolina 1022            3.17        261CF2003    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CROCIARA Valeria 1009            3.14        253CF2002    5 ZZ004 I.C. A.PEYRON

VARIO Sofia 1006            3.08        237CF2003    6 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

GENERO Sara 1015            2.96        206CF2002    7 ZZ001 I. VIAN

BOMBONATI Laura 1002            2.94        200CF2002    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

OLAERIU Adriana 1021            2.93        198CF2003    9 ZZ001 I. VIAN

CANCIAN Alice 1005            2.90        190CF2003   10 ZZ001 I. VIAN

PENSI Lara 1020            2.87        182CF2003   11 ZZ001 I. VIAN

SCHETTINO Elena 1024            2.85        177CF2003   12 ZZ004 I.C. A.PEYRON

XIA Alice 1032            2.78        159CF2003   13 ZZ004 I.C. A.PEYRON

YE Nancy 1029            2.63        122CF2003   14 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

VETTORI Elena 1034            2.52         94CF2003   15 ZZ004 I.C. A.PEYRON

LIUNI Martina 1018            2.51         92CF2003   16 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

COLUCCI Giorgia 1008            2.40         65CF2002   17 ZZ001 I. VIAN

SARA Valentina 1023            2.39         63CF2002   18 ZZ004 I.C. A.PEYRON
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MINIOLIMPIADI SCOLASTICHE CITTA' DI TORINO
A.S. 2015/2016

Organizzazione: Area sport e tempo libero

Peso/SP Kg 2.000 Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

17 Maggio 2016   Ora Inizio: 12:05 - Ora Fine: 12:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
MURANO Aurora 1019           10.35        657CF2003    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BOMBONATI Laura 1002           10.35        657CF2002    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

GENERO Sara 1015            9.47        584CF2002    3 ZZ001 I. VIAN

CROCIARA Valeria 1009            8.39        493CF2002    4 ZZ004 I.C. A.PEYRON

COLUCCI Giorgia 1008            7.42        408CF2002    5 ZZ001 I. VIAN

SARA Valentina 1023            7.39        406CF2002    6 ZZ004 I.C. A.PEYRON

STANCANELLI Claudia 1026            7.28        396CF2003    7 ZZ001 I. VIAN

POLI Carolina 1022            7.27        395CF2003    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

VARIO Sofia 1006            7.23        392CF2003    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MAGRINI Alice 1033            7.10        380CF2003   10 ZZ004 I.C. A.PEYRON

LIUNI Martina 1018            6.78        352CF2003   11 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CANCIAN Alice 1005            6.70        344CF2003   12 ZZ001 I. VIAN

YE Nancy 1029            6.35        313CF2003   13 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

XIA Alice 1032            6.03        284CF2003   14 ZZ004 I.C. A.PEYRON

OLAERIU Adriana 1021            5.83        266CF2003   15 ZZ001 I. VIAN

SCHETTINO Elena 1024            5.34        221CF2003   16 ZZ004 I.C. A.PEYRON

PENSI Lara 1020            4.61        153CF2003   17 ZZ001 I. VIAN

VETTORI Elena 1034            4.51        144CF2003   18 ZZ004 I.C. A.PEYRON

80 piani Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

RIEPILOGO
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOTARO Francesco 10282            10.6        389CM2003    1 ZZ001 I. VIAN

FIASCONARO Alessio 10135            10.6        389CM2002    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

SURIANO Alex 10264            10.6        389CM2003    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

QUI Cristian 10224            10.6        389CM2002    4 ZZ001 I. VIAN

TABACELEA Razvan 10272            10.6        389CM2002    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

PESCE Gabriele 10185            10.6        389CM2003    6 ZZ001 I. VIAN

D'ARIENZO Gabriel 10063            10.7        361CM2002    7 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MATEES Marcellin 10143            10.9        309CM2002    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

FALCHI Daniele 10306            11.3        214CM2003    9 ZZ004 I.C. A.PEYRON

HAZERAY Walter 10003            11.4        192CM2002   10 ZZ004 I.C. A.PEYRON

DEBBAJI  Jalal 10024            11.8        112CM2002   11 ZZ001 I. VIAN

FACCINTI Mattia 10093            11.8        112CM2002   11 ZZ001 I. VIAN

BUCCA Riccardo 1090 I5            12.0         77CM2003   13 ZZ001 I. VIAN

SCARANO Matteo 10246            12.1         60CM2002   14 ZZ001 I. VIAN
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MINIOLIMPIADI SCOLASTICHE CITTA' DI TORINO
A.S. 2015/2016

Organizzazione: Area sport e tempo libero

GIANDOLFO Ludovico 10314            12.3         30CM2003   15 ZZ004 I.C. A.PEYRON

ROTA Alberto 10235            12.5          2CM2002   16 ZZ004 I.C. A.PEYRON

PETRILLO Kristian 10192            12.9CM2002   17 ZZ004 I.C. A.PEYRON

Serie  1
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:50 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TOTARO Francesco 10282            10.6        389CM2003    1 ZZ001 I. VIAN

MATEES Marcellin 10143            10.9        309CM2002    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DEBBAJI  Jalal 10024            11.8        112CM2002    3 ZZ001 I. VIAN

SCARANO Matteo 10246            12.1         60CM2002    4 ZZ001 I. VIAN

ROTA Alberto 10235            12.5          2CM2002    5 ZZ004 I.C. A.PEYRON

Serie  2
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:52 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FIASCONARO Alessio 10135            10.6        389CM2002    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

QUI Cristian 10224            10.6        389CM2002    1 ZZ001 I. VIAN

FACCINTI Mattia 10093            11.8        112CM2002    3 ZZ001 I. VIAN

PETRILLO Kristian 10192            12.9CM2002    4 ZZ004 I.C. A.PEYRON

Serie  3
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:54 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PESCE Gabriele 10185            10.6        389CM2003    1 ZZ001 I. VIAN

TABACELEA Razvan 10272            10.6        389CM2002    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

SURIANO Alex 10264            10.6        389CM2003    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

HAZERAY Walter 10003            11.4        192CM2002    4 ZZ004 I.C. A.PEYRON

Serie  4
17 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:56 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
D'ARIENZO Gabriel 10063            10.7        361CM2002    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

FALCHI Daniele 10306            11.3        214CM2003    2 ZZ004 I.C. A.PEYRON

BUCCA Riccardo 1090 I5            12.0         77CM2003    3 ZZ001 I. VIAN

GIANDOLFO Ludovico 10314            12.3         30CM2003    4 ZZ004 I.C. A.PEYRON
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Salto in lungo/LJ Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

17 Maggio 2016   Ora Inizio: 12:05 - Ora Fine: 12:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
PESCE Gabriele 1018            4.52        388CM2003    1 ZZ001 I. VIAN

QUI Cristian 1022            4.36        349CM2002    2 ZZ001 I. VIAN

DEBBAJI  Jalal 1002            4.29        331CM2002    3 ZZ001 I. VIAN

TOTARO Francesco 1028            4.24        319CM2003    4 ZZ001 I. VIAN

SURIANO Alex 1026            4.16        300CM2003    5 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BUCCA Riccardo 1090 I            4.00        261CM2003    6 ZZ001 I. VIAN

MATEES Marcellin 1014            3.99        258CM2002    7 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

SCARANO Matteo 1024            3.99        258CM2002    7 ZZ001 I. VIAN

D'ARIENZO Gabriel 1006            3.97        254CM2002    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

GIANDOLFO Ludovico 1031            3.91        239CM2003   10 ZZ004 I.C. A.PEYRON

HAZERAY Walter 1000            3.88        232CM2002   11 ZZ004 I.C. A.PEYRON

FIASCONARO Alessio 1013            3.79        211CM2002   12 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

TABACELEA Razvan 1027            3.59        163CM2002   13 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

ROTA Alberto 1023            3.46        133CM2002   14 ZZ004 I.C. A.PEYRON

FACCINTI Mattia 1009            3.30         95CM2002   15 ZZ001 I. VIAN

FALCHI Daniele 1030            2.99         24CM2003   16 ZZ004 I.C. A.PEYRON

PETRILLO Kristian 1019            2.30CM2002   17 ZZ004 I.C. A.PEYRON

Peso/SP Kg 2.000 Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo

17 Maggio 2016   Ora Inizio: 11:31 - Ora Fine: 11:57

Pett. PuntiAnnoAtleta
FIASCONARO Alessio 1013           13.65        797CM2002    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

TOTARO Francesco 1028           13.30        767CM2003    2 ZZ001 I. VIAN

QUI Cristian 1022           12.40        697CM2002    3 ZZ001 I. VIAN

D'ARIENZO Gabriel 1006           11.99        667CM2002    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

TABACELEA Razvan 1027           11.80        652CM2002    5 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

PETRILLO Kristian 1019           11.62        639CM2002    6 ZZ004 I.C. A.PEYRON

HAZERAY Walter 1000           10.92        586CM2002    7 ZZ004 I.C. A.PEYRON

MATEES Marcellin 1014           10.74        572CM2002    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

ROTA Alberto 1023           10.54        557CM2002    9 ZZ004 I.C. A.PEYRON

DEBBAJI  Jalal 1002           10.29        538CM2002   10 ZZ001 I. VIAN

SURIANO Alex 1026            9.95        512CM2003   11 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

SCARANO Matteo 1024            9.80        500CM2002   12 ZZ001 I. VIAN

PESCE Gabriele 1018            9.00        438CM2003   13 ZZ001 I. VIAN

GIANDOLFO Ludovico 1031            7.73        339CM2003   14 ZZ004 I.C. A.PEYRON

FACCINTI Mattia 1009            7.72        338CM2002   15 ZZ001 I. VIAN
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FALCHI Daniele 1030            6.68        256CM2003   16 ZZ004 I.C. A.PEYRON

BUCCA Riccardo 1090 I            6.17        216CM2003   17 ZZ001 I. VIAN

TRIATHLON RAGAZZE

Stadio Primo Nebiolo

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Eleonora1002            1457RF2004    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MELEGATTI Gaia1016            1405RF2004    2 ZZ001 I. VIAN

BRIGNONE Elisa1000            1259RF2004    3 ZZ001 I. VIAN

BRUNO Federica1001            1071RF2004    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

VILLANI Gaia1023             956RF2004    5 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MIRON Nicoletta1017             921RF2004    6 ZZ001 I. VIAN

DE ANGELIS Chiara1009             859RF2004    7 ZZ001 I. VIAN

SERTA Valentina1021             835RF2004    8 ZZ001 I. VIAN

PETRONE Alessio1019             783RF2004    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

COSTANZO Claudia1005             656RF2004   10 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

DEL MEDICO Desirè1032             604RF2004   11 ZZ001 I. VIAN

GALLITANO Chiara1011             577RF2004   12 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

TRIATHLON RAGAZZI

Stadio Primo Nebiolo

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
GENERO Alessio1012            1261RM2004    1 ZZ001 I. VIAN

ARDILES Renato1003            1200RM2004    2 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

IBRAHIMI Marios1013             961RM2004    3 ZZ001 I. VIAN

MATEES Sebastian1016             948RM2004    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CIURARU Giovanni1007             895RM2004    5 ZZ001 I. VIAN

CAMMARATA Fabio1005             894RM2004    6 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

EL SHAMY Fouad1010             869RM2004    7 ZZ001 I. VIAN

TOZZA Matteo1022             848RM2004    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

CONSOLI Francesco1008             812RM2004    9 ZZ001 I. VIAN

AMATO Fabrizio1002             773RM2004   10 ZZ001 I. VIAN

RABANAL Riccardo1019             710RM2004   11 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO
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TRIATHLON CADETTE

Stadio Primo Nebiolo

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
MURANO Aurora1019            1548CF2003    1 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

GENERO Sara1015            1352CF2002    2 ZZ001 I. VIAN

STANCANELLI Claudia1026            1059CF2003    3 ZZ001 I. VIAN

MAGRINI Alice1033            1018CF2003    4 ZZ004 I.C. A.PEYRON

CANCIAN Alice1005             994CF2003    5 ZZ001 I. VIAN

CROCIARA Valeria1009             917CF2002    6 ZZ004 I.C. A.PEYRON

COLUCCI Giorgia1008             886CF2002    7 ZZ001 I. VIAN

POLI Carolina1022             880CF2003    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

BOMBONATI Laura1002             857CF2002    9 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

LIUNI Martina1018             811CF2003   10 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

VARIO Sofia1006             800CF2003   11 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

SCHETTINO Elena1024             765CF2003   12 ZZ004 I.C. A.PEYRON

YE Nancy1029             759CF2003   13 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

XIA Alice1032             686CF2003   14 ZZ004 I.C. A.PEYRON

OLAERIU Adriana1021             670CF2003   15 ZZ001 I. VIAN

SARA Valentina1023             623CF2002   16 ZZ004 I.C. A.PEYRON

PENSI Lara1020             559CF2003   17 ZZ001 I. VIAN

VETTORI Elena1034             238CF2003   18 ZZ004 I.C. A.PEYRON

TRIATHLON CADETTI

Stadio Primo Nebiolo

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
TOTARO Francesco1028            1475CM2003    1 ZZ001 I. VIAN

QUI Cristian1022            1435CM2002    2 ZZ001 I. VIAN

FIASCONARO Alessio1013            1397CM2002    3 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

D'ARIENZO Gabriel1006            1282CM2002    4 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

PESCE Gabriele1018            1215CM2003    5 ZZ001 I. VIAN

TABACELEA Razvan1027            1204CM2002    6 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

SURIANO Alex1026            1201CM2003    7 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

MATEES Marcellin1014            1139CM2002    8 ZZ002 I.C. VIVALDI MURIALDO

HAZERAY Walter1000            1010CM2002    9 ZZ004 I.C. A.PEYRON

DEBBAJI  Jalal1002             981CM2002   10 ZZ001 I. VIAN

SCARANO Matteo1024             818CM2002   11 ZZ001 I. VIAN

ROTA Alberto1023             692CM2002   12 ZZ004 I.C. A.PEYRON

PETRILLO Kristian1019             639CM2002   13 ZZ004 I.C. A.PEYRON

GIANDOLFO Ludovico1031             608CM2003   14 ZZ004 I.C. A.PEYRON
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BUCCA Riccardo1090 I             554CM2003   15 ZZ001 I. VIAN

FACCINTI Mattia1009             545CM2002   16 ZZ001 I. VIAN

FALCHI Daniele1030             494CM2003   17 ZZ004 I.C. A.PEYRON

12Torino 17 mag 2016  -  13:11

Elaborazione dati: 

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



Classifica Scuole TRIATHLON RAGAZZE 

Cl. Scuole Punti 
1 I. VIAN 4444 
2 I.C. VIVALDI MURIALDO 4267 

 

Classifica Scuole TRIATHLON RAGAZZI 

Cl. Scuole Punti 
1 I. VIAN 4011 
2 I.C. VIVALDI MURIALDO 3706 

 

Classifica Scuole TRIATHLON CADETTE 

Cl. Scuole Punti 
1 I. VIAN 4291 
2 I.C. VIVALDI MURIALDO 4096 
3 I.C. A.PEYRON 3386 

 

Classifica Scuole TRIATHLON CADETTI 

Cl. Scuole Punti 
1 I. VIAN 5106 
2 I.C. VIVALDI MURIALDO 5084 
3 I.C. A.PEYRON 2949 

 


